Et an veniat ferrum aliaque metallū & mineralia, de Regal, difc. 8. sub n. 1. vid. Appaltatore.

Omnis tabernacula important Universitatem, de Empb, difc. 18. n. 4. Et ubi sit vendita cum omnibus utiliis aviamento, & nominibus debitorum si illa deficiat, an agatur de evictione in toto, d. difc. 1. n. 8. per rot.

Probarunt transmīflæ ex libro mercatoris, qui probat contra se ipsum, de Regal, difc. 69. n. 9.

Singulares rationes commercii transflant liberab omnibus hypothecis & vinculis in emptorem, de Regal, difc. 129. n. 3. de Cred, difc. 22. n. 19. & 2. difc. 35. n. 2. de Fideic, difc. 99. n. 2.

Secus ubi confluenter universitatem, de Cred, difc. 35. sub n. 3. de Fideic, difc. 99. n. 2.

Vid. Taberna.

Transmīflæ de loco ad locum pereunt pericolo commitentes non autem transflentur, de Empb, difc. 5. n. 6. & seqq. difc. 1. n. 1. & 3. de Cred, difc. 13. n. 9. & seqq.

Emili ubi conveniunt de pretio currenti in loco ad quem, non autem in loco a quo, d. difc. 5. n. 6. difc. 6. n. 2. de Cred, difc. 2. n. 11.

Et quid ubi merces amissæ fuerint in odium transmīflentis ab eius iniuria, d. difc. 6. ex n. 3. et seqq.

Et quid operari padum ut rifico, & pericolo transmīflantis transmīflantur, d. difc. 6. n. 5. & 6. 8. & 9.

Et de differentia inter iniuriam privatam, & publicam ratione nationis, vel subfcriptionis ipsius Principis, d. difc. 6. num. 6.

Et quando merces occupata dicatur jure piratico, vel jure iniuriae, d. difc. 6. n. 4.

Inconfitentibus numero, pondere, & mensura donec sequatur numeratio, ponderatio, &c. periculum est venditoris, de Empb, difc. 5. n. 5. difc. 6. n. 7.

Fallit ex communis usu mercatorum ubi p̄fertim pretia taxata finit a foro publico, d. difc. 5. n. 6. & seqq.

Dominium earum transferunt in emptorem eo ipso, quod bullæ signantur cum ejus marco, seu signo, de Empb, difc. 5. n. 10. difc. 6. num. 9.

Si habuit fides de pretio, an illud translatum dicatur in emptorem ad effectum, concurredi cum creditoribus, de Empb, difc. 5. n. 10. sub n. 1. de Cred, difc. 2. per rot.

Et quid de ballis, seu farcini existentibus in dohaz nondum traditis emptoris, d. difc. 5. sub n. 3. & seqq.

Venditas in arca, vel sarcina non comprehendunt alias res, quæ ibi inveniuntur, de Empb, difc. 44. n. 3.

Amplius ut emptor eam retinendo tenetur de furto, sub n. 3. s. vid. ubi declaratur.

Factum de non introducendis mercibus præter venditas, el proibitum, & caput monopolium, de Empb, difc. 12. n. 2.

Declaratur, ut nullitas allegari valeat a principe, vel à tertio habentem potestatem illos introducendi, non autem a pacificente, d. difc. 12. n. 8.